
 

平成 28年 9月吉日 

 
お 客 様 各 位 
 

豊 田 信 用 金 庫 
 

 

『照会サービス取引』お取扱い終了のお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 このたび、上記サービスを提供する株式会社しんきん情報システムセンターより、平成 28年 12

月 31日をもちましてサービスを終了させていただく旨の連絡がありました。 

これに伴い、『照会サービス取引』は平成 28年 12月 31日をもちましてご利用いただけなくなり

ます。 

 今後、インターネットでの照会サービスのご利用は、残高照会・入出金明細照会等の機能に加え、

振込や税金の収納サービス等もご利用可能な｢個人向け WEBバンキングサービス｣(一般個人向け)、

｢法人向けWEB－FBサービス｣(事業者向け)のご利用をお願い申し上げます。なお｢個人向けWEB

バンキングサービス｣｢法人向けWEB－FBサービス｣ともにお近くの豊田信用金庫の各支店店頭に

利用申込書用紙が準備してございますのでお申込いただきますようよろしくお願いします。 

 

※なお、NTTドコモの i モードより｢モバイルバンキング｣をご利用中のお客様も同様にお取扱い
が終了になります。 

 

※本件につきましてご不明な点がございましたら、下記お問合せ先にまたは各取引店にご連絡くだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

豊田信用金庫 IB担当  ０５６５－３６－１３８０ 

受付時間 午前 9時～午後 5時(土日、祝日、12月 31日～1月 3日除く) 


